
序号 活动内容 参与对象 活动地点 实施单位 联系人 联系电话活动时间

宋 叶

唐海洋

戴鸿光

王延霞

顾海健

徐 倩

左克龙

唐修栋

王 勇

汪云云

戴鸿光

朱嘉喆

孙其祥

王金华

王 浩

唐广余

袁春玲

王成年

张仕萍

王亮亮

赵茂明

吴立亚

朱嘉喆

千秋镇机关青年、辖区党员干部代表

滨南村村民

陆墩村村民

滨东村党员及群众

渠东村党员及群众

竹节社区居民

二涧村村民

一心村党员、村民

推广村儿童

三区社区居民

陆墩村村民

千秋镇居民

三乡河村村民

民新村村民

滨东村党员及群众

联合村党员

一心村党员、村民

运粮村村民

沙港村党员、村民

振兴社区居民

东明村村组干部及村民

三区社区党员及群众

千秋镇学生、群众

Email院zonghe566@员圆远.com愿 专 版 星期一 202源年 苑月 员 责任编辑院施露 组版院张婷婷

电话院远怨怨远远怨园8

序号 活动内容 参与对象 活动地点 实施单位 联系人 联系电话活动时间

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

序号 活动内容 参与对象 活动地点 实施单位 联系人 联系电话活动时间

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

7 月 1 日上午 9:30-11:00

7 月 1 日上午 9:00-11:00

7 月 1 日下午 2:00-3:30

7 月 7 日晚上 7:00-9:00

7 月 13 日下午 2:30-3:30

7 月 17 日上午 8:30-9:30

7 月 20 日上午 8:30-10:30

7 月 20 日下午 2:30-3:30

7 月 21 日上午 9:00-10:30

7 月 28 日下午 2:30-3:30

“观红色电影 学红色文化”七一主题活动

“七一”建党节理论宣讲活动

“七一”送真情慰问活动

点亮星夜·缤纷“夜生活” 快乐“不打烊”

防溺水安全知识宣传活动

“书香盛夏”读书分享活动

“学科学理论 做时代新人”理论宣讲活动

“全民阅读沐书香 亲子共读伴成长”亲子阅读活动

“讲科学 反迷信 讲文明 反愚昧”主题活动

“村规民约入民心 移风易俗树新风”主题宣传活动

小闸口居民

新合村党员

新集村老党员

新坍子社区志愿服务队

安家洼辖区未成年人

横港村村民

靠渔湾社区党员干群

青少年儿童及家长

新合村党员

四烈村村民

新坍镇小闸口社区新时代文明实践站

新合村新时代文明实践站

新集村新时代文明实践站

新坍子社区新时代文明实践站

安家洼居委会

横港村新时代文明实践站会议室

靠渔湾社区党群服务中心

新生村新时代文明实践站

新合村新时代文明实践站

四烈村新时代文明实践站

新坍镇小闸口社区新时代文明实践站

新坍镇新合村新时代文明实践站

新坍镇新集村新时代文明实践站

新坍镇新坍子社区新时代文明实践站

新坍镇安家洼新时代文明实践站

新坍镇横港村新时代文明实践站

新坍镇靠渔湾社区新时代文明实践站

新坍镇新生村新时代文明实践站

新坍镇新合村新时代文明实践站

新坍镇四烈村新时代文明实践站

洪灯霞

吕伟伟

徐昌海

张雯雯

刘 艳

曲晓玮

董湘亮

刘红妮

孙维海

郑明亮

18361157326

18962060256

18051686230

18014692065

15161989132

13181610751

13914615629

18262381118

15862066857

15051060264

7 月 1 日上午 9:00-11:00

7 月 1 日下午 2:30-3:30

7 月 1 日上午 8:30-10:00

7 月 2 日上午 9:00-11:00

7 月 3 日上午 8:30-9:30

7 月 4 日下午 2:30-3:30

7 月 4 日上午 9:00-10:00

7 月 5 日上午 8:30-9:30

7 月 6 日上午 8:00-10:00

7 月 7 日下午 2:30-3:30

7 月 15 日上午 8:30-10:30

7 月 18 日晚上 5:30-8:00

7 月 18 日上午 9:30-10:30

7 月 19 日上午 8:00-9:00

7 月 19 日上午 9:00-11:00

7 月 20 日上午 9:00-11:00

7 月 20 日上午 9:00-10:00

7 月 20 日上午 9:00-10:30

7 月 20 日上午 8:30-9:30

7 月 23 日上午 8:30-9:30

7 月 26 日上午 8:30-9:30

7 月 28 日上午 8:30-9:30

7 月 28 日晚上 5:30-7:00

“赓续红色血脉 勇担时代使命”“七一”主题宣传活动

“青春向党 奋斗强国”红色观影活动

“迎七一·悦享书香”全民阅读活动

“践行移风易俗 弘扬中华孝道”教育宣传活动

“垃圾分类 从我做起”主题宣传活动

“夏季养生”健康知识宣传活动

“水稻种植技能学习”志愿服务活动

“听党话 感党恩 跟党走”宣讲活动

“书香为伴 快乐暑假”读书活动

《反电信网络诈骗法》科普与解读主题活动

“珍爱生命 预防溺水”宣传活动

“文明千秋幸福夜”———“小水滴公益 Yeah 行者”主题文化市集活动

清理河道 提升村居环境

禁毒主题宣传

学习“习近平生态文明思想”理论宣讲活动

学习实践科学理论 弘扬优秀传统文化

深入学习贯彻习近平总书记关于党的建设的重要思想理论

“凝心铸魂担使命 奋楫扬帆新征程”理论宣讲

《习近平谈治国理政节选》宣讲活动

珍爱生命 拒绝毒品

“入伏天防暑”夏季健康安全讲座

“勿忘初心 坚定信念”党性教育主题活动

“书香河畔 夏夜晚风”读书市集活动

千秋镇新时代文明实践所

滨南村新时代文明实践站

陆墩村农家书屋

滨东村市民教育室

渠东村新时代文明实践站

竹节社区新时代文明实践站

二涧村党员活动室

一心村新时代文明实践站

推广村农家书屋

三区社区科普活动室

陆墩村市民教育活动室

阳河湾乡村音乐烧烤夜市

三乡河村内河道

民新村新时代文明实践站

滨东村理论学习室

联合村新时代文明实践站

一心村新时代文明实践站

运粮村新时代文明实践站

沙港村新时代文明实践站

振兴社区新时代文明实践站

东明村党员活动室

三区社区理论宣讲室

阳河湾乡村音乐烧烤夜市

千秋镇新时代文明实践所

千秋镇滨南村新时代文明实践站

千秋镇陆墩村新时代文明实践站

千秋镇滨东村新时代文明实践站

千秋镇渠东村新时代文明实践站

千秋镇竹节社区新时代文明实践站

千秋镇二涧村新时代文明实践站

千秋镇一心村新时代文明实践站

千秋镇推广村新时代文明实践站

千秋镇三区社区新时代文明实践站

千秋镇陆墩村新时代文明实践站

千秋镇新时代文明实践所

千秋镇三乡河村新时代文明实践站

千秋镇民新村新时代文明实践站

千秋镇滨东村新时代文明实践站

千秋镇联合村新时代文明实践站

千秋镇一心村新时代文明实践站

千秋镇运粮村新时代文明实践站

千秋镇沙港村新时代文明实践站

千秋镇振兴社区新时代文明实践站

千秋镇东明村新时代文明实践站

千秋镇三区社区新时代文明实践站

千秋镇新时代文明实践所

18351281535

15950337326

13501904119

18361089010

15261960199

15298561151

15061626489

13962004371

18261267620

18261255680

13501904119

19952898273

13056179977

15862712563

18796566526

15251048988

18361169389

15961969318

18752271539

18261262555

13851135146

18796576985

19952898273

7 月 1 日上午 8:00-9:00

7 月 1 日上午 9:30-11:30

7 月 1 日上午 9:00-10:30

7 月 8 日上午 9:00-11:00

7 月 9 日上午 9:00-10:30

7 月 10 日晚上 7:00-9:00

7 月 12 日下午 7:00-8:30

7 月 12 日下午 2:00-3:00

7 月 17 日上午 9:00-10:00

7 月 19 日上午 8:30-10:30

7 月 20 日上午 9:00-10:00

7 月 20 日上午 8:30-10:00

7 月 20 日上午 9:00-10:00

7 月 20 日晚上 7:00-8:30

7 月 22 日上午 9:00-10:30

7 月 25 日上午 7:30-8:30

7 月 28 日上午 9:00-11:00

7 月 28 日晚上 6:30-7:30

7 月 28 日下午 4:00-5:30

7 月 29 日晚上 7:30-8:30

“以书润心 与书相伴”全民阅读活动

听党话、感党恩、跟党走

弘扬党的优良传统 争做时代先锋

预防过敏疾病 促进健康生活

夏季健康知识科普宣传

深入消防安全检查 守护生命财产安全

增强村民健康意识 提高村民身体素质

弘扬好家风 传承好家训

倡导文明新理念 树立和谐新风尚

共创和谐社会 关注消防安全

普及防洪知识 提升减灾意识

学党史悟初心 红色教育进村区

“追寻红色记忆”理论宣讲

“青春正当时 夜读沐书香”阅读实践活动

防范电信诈骗宣传活动

反诈宣讲进农村 齐心共筑“防骗墙”

法律知识进村居 普法宣传暖民心

防治农务病害 助力农业生产

品读红色故事 传承红色精神

“夜模式” 公益电影丰富群众文化“夜生活”

四明镇居民

邵尖村村民

青龙村村民

四明镇居民

塘东村村民

建港村村民

开明村村民

双六村村民

维新村村民

宏达社区居民

六塘村村民

文明村村民

李尖村民代表和党员代表

四明镇居民

新塘村村民

文明村村民

建华村村民

新港村村民

通洋港社区党员

徐庄村村民

四明镇新时代文明实践所

邵尖村二楼宣讲室

青龙村党员活动室

四明社区新时代文明实践站

塘东村新时代实践站三楼会议室

建港村村居经营场所

开明村区域内

双六村新时代文明实践站文化广场

维新村新时代文明实践站

宏达社区建华西路

六塘村新时代文明实践站

文明村村居街道

李尖村新时代文明实践站

四明镇新时代文明实践所

新塘村新时代文明实践站

文明村村居街道

建华村新时代文明实践站一楼道德讲堂

新港村新时代文明实践站二楼活动室

通洋港社区内

徐庄村二楼会议室

蔡儒生

李青海

孙志国

郭培芹

周红霞

张 炜

刘 彩

王 洁

王志同

陈 丽

华燕霞

严文梅

鲁以德

卞星晨

陆 悦

蒋怀宇

戴建华

路恩欣

周德超

华 伟

18936308802

13236451666

13813216097

13705114689

18962069339

15261963848

19106246879

13961963219

18051686083

13645117016

19952925517

18752259935

13814331956

18261268553

18066122055

19850760988

13921810916

18051719183

15995156246

15358296378

四明镇新时代文明实践所

四明镇邵尖村新时代文明实践站

四明镇青龙村新时代文明实践站

四明镇四明社区新时代文明实践站

四明镇塘东村新时代文明实践站

四明镇建港村新时代文明实践站

四明镇开明村新时代文明实践站

四明镇双六村新时代文明实践站

四明镇维新村新时代文明实践站

四明镇宏达社区新时代文明实践站

四明镇六塘村新时代文明实践站

四明镇文明村新时代文明实践站

四明镇李尖村新时代文明实践站

四明镇新时代文明实践所

四明镇新塘村新时代文明实践站

四明镇文明村新时代文明实践站

四明镇建华村新时代文明实践站

四明镇新港村新时代文明实践站

四明镇通洋港新时代文明实践站

四明镇徐庄村新时代文明实践站


