



新坦镇新时代文明实践所

XIN TAN ZHEN XIN SHI DAI WEN MING SHI JIAN SUO

序号	活动时间	活动内容	参与对象	活动地点	实施单位	联系人	联系电话
187	7月1日上午9:30-11:00	“观红色电影 学红色文化”七一主题活动	小闸口居民	新坦镇小闸口社区新时代文明实践站	新坦镇小闸口社区新时代文明实践站	洪灯霞	18361157326
188	7月1日上午9:00-11:00	“七一”建党节理论宣讲活动	新合村党员	新合村新时代文明实践站	新坦镇新合村新时代文明实践站	吕伟伟	18962060256
189	7月1日下午2:00-3:30	“七一”送真情慰问活动	新集村老党员	新集村新时代文明实践站	新坦镇新集村新时代文明实践站	徐昌海	18051686230
190	7月7日晚上7:00-9:00	点亮星夜·缤纷“夜生活” 快乐“不打烊”	新坦子社区志愿服务队	新坦子社区新时代文明实践站	新坦镇新坦子社区新时代文明实践站	张雯雯	18014692065
191	7月13日下午2:30-3:30	防溺水安全知识宣传活动	安家洼辖区未成年人	安家洼居委会	新坦镇安家洼新时代文明实践站	刘艳	15161989132
192	7月17日上午8:30-9:30	“书香盛夏”读书分享活动	横港村村民	横港村新时代文明实践站会议室	新坦镇横港村新时代文明实践站	曲晓玲	13181610751
193	7月20日上午8:30-10:30	“学科学理论 做时代新人”理论宣讲活动	靠渔湾社区党员干群	靠渔湾社区党群服务中心	新坦镇靠渔湾社区新时代文明实践站	董湘亮	13914615629
194	7月20日下午2:30-3:30	“全民阅读沐书香 亲子共读伴成长”亲子阅读活动	青少年儿童及家长	新生村新时代文明实践站	新坦镇新生村新时代文明实践站	刘红妮	18262381118
195	7月21日上午9:00-10:30	“讲科学 反迷信 讲文明 反愚昧”主题活动	新合村党员	新合村新时代文明实践站	新坦镇新合村新时代文明实践站	孙维海	15862066857
196	7月28日下午2:30-3:30	“村规民约入民心 移风易俗树新风”主题宣传活动	四烈村村民	四烈村新时代文明实践站	新坦镇四烈村新时代文明实践站	郑明亮	15051060264



千秋镇新时代文明实践所

QIAN QIU ZHEN XIN SHI DAI WEN MING SHI JIAN SUO

序号	活动时间	活动内容	参与对象	活动地点	实施单位	联系人	联系电话
197	7月1日上午9:00-11:00	“赓续红色血脉 勇担时代使命”“七一”主题宣传活动	千秋镇机关青年、辖区党员干部代表	千秋镇新时代文明实践所	千秋镇新时代文明实践所	宋叶	18351281535
198	7月1日下午2:30-3:30	“青春向党 奋斗强国”红色观影活动	滨南村村民	滨南村新时代文明实践站	千秋镇滨南村新时代文明实践站	唐海洋	15950337326
199	7月1日上午8:30-10:00	“迎七一·悦享书香”全民阅读活动	陆墩村村民	陆墩村农家书屋	千秋镇陆墩村新时代文明实践站	戴鸿光	13501904119
200	7月2日上午9:00-11:00	“践行移风易俗 弘扬中华孝道”教育宣传活动	滨东村党员及群众	滨东村市民教育室	千秋镇滨东村新时代文明实践站	王延霞	18361089010
201	7月3日上午8:30-9:30	“垃圾分类 从我做起”主题宣传活动	渠东村党员及群众	渠东村新时代文明实践站	千秋镇渠东村新时代文明实践站	顾海健	15261960199
202	7月4日下午2:30-3:30	“夏季养生”健康知识宣传活动	竹节社区居民	竹节社区新时代文明实践站	千秋镇竹节社区新时代文明实践站	徐倩	15298561151
203	7月4日上午9:00-10:00	“水稻种植技能学习”志愿服务活动	二洞村村民	二洞村党员活动室	千秋镇二洞村新时代文明实践站	左克龙	15061626489
204	7月5日上午8:30-9:30	“听党话 感党恩 跟党走”宣讲活动	一心村党员、村民	一心村新时代文明实践站	千秋镇一心村新时代文明实践站	唐修栋	13962004371
205	7月6日上午8:00-10:00	“书香为伴 快乐暑假”读书活动	推广村儿童	推广村农家书屋	千秋镇推广村新时代文明实践站	王勇	18261267620
206	7月7日下午2:30-3:30	《反电信网络诈骗法》科普与解读主题活动	三区社区居民	三区社区科普活动室	千秋镇三区社区新时代文明实践站	汪云云	18261255680
207	7月15日上午8:30-10:30	“珍爱生命 预防溺水”宣传活动	陆墩村村民	陆墩村市民教育活动室	千秋镇陆墩村新时代文明实践站	戴鸿光	13501904119
208	7月18日晚上5:30-8:00	“文明千秋幸福夜”——“小水滴公益 Yeah行者”主题文化市集活动	千秋镇居民	阳河湾乡村音乐烧烤夜市	千秋镇新时代文明实践所	朱嘉喆	19952898273
209	7月18日上午9:30-10:30	清理河道 提升村居环境	三乡河村村民	三乡河村内河道	千秋镇三乡河村新时代文明实践站	孙其祥	13056179977
210	7月19日上午8:00-9:00	禁毒主题宣传	民新村村民	民新村新时代文明实践站	千秋镇民新村新时代文明实践站	王金华	15862712563
211	7月19日上午9:00-11:00	学习“习近平生态文明思想”理论宣讲活动	滨东村党员及群众	滨东村理论学习室	千秋镇滨东村新时代文明实践站	王浩	18796566526
212	7月20日上午9:00-11:00	学习实践科学理论 弘扬优秀传统文化	联合村党员	联合村新时代文明实践站	千秋镇联合村新时代文明实践站	唐广余	15251048988
213	7月20日上午9:00-10:00	深入学习贯彻习近平总书记关于党的建设的重要思想理论	一心村党员、村民	一心村新时代文明实践站	千秋镇一心村新时代文明实践站	袁春玲	18361169389
214	7月20日上午9:00-10:30	“凝心铸魂担使命 奋楫扬帆新征程”理论宣讲	运粮村居民	运粮村新时代文明实践站	千秋镇运粮村新时代文明实践站	王成年	15961969318
215	7月20日上午8:30-9:30	《习近平谈治国理政》宣讲活动	沙港村党员、村民	沙港村新时代文明实践站	千秋镇沙港村新时代文明实践站	张仕萍	18752271539
216	7月23日上午8:30-9:30	珍爱生命 拒绝毒品	振兴社区居民	振兴社区新时代文明实践站	千秋镇振兴社区新时代文明实践站	王亮亮	18261262555
217	7月26日上午8:30-9:30	“入伏天防暑”夏季健康安全讲座	东明村村组干部及村民	东明村党员活动室	千秋镇东明村新时代文明实践站	赵茂明	13851135146
218	7月28日上午8:30-9:30	“勿忘初心 坚定信念”党性教育主题活动	三区社区党员及群众	三区社区理论宣讲室	千秋镇三区社区新时代文明实践站	吴立亚	18796576985
219	7月28日晚上5:30-7:00	“书香河畔 夏夜晚风”读书市集活动	千秋镇学生、群众	阳河湾乡村音乐烧烤夜市	千秋镇新时代文明实践所	朱嘉喆	19952898273



四明镇新时代文明实践所

SI MING ZHEN XIN SHI DAI WEN MING SHI JIAN SUO

序号	活动时间	活动内容	参与对象	活动地点	实施单位	联系人	联系电话
220	7月1日上午8:00-9:00	“以书润心 与书相伴”全民阅读活动	四明镇居民	四明镇新时代文明实践所	四明镇新时代文明实践所	蔡儒生	18936308802
221	7月1日上午9:30-11:30	听党话、感党恩、跟党走	邵尖村村民	邵尖村二楼宣讲室	四明镇邵尖村新时代文明实践站	李青海	13236451666
222	7月1日上午9:00-10:30	弘扬党的优良传统 争做时代先锋	青龙村村民	青龙村党员活动室	四明镇青龙村新时代文明实践站	孙志国	13813216097
223	7月8日上午9:00-11:00	预防过敏疾病 促进健康生活	四明镇居民	四明社区新时代文明实践站	四明镇四明社区新时代文明实践站	郭培芹	13705114689
224	7月9日上午9:00-10:30	夏季健康知识科普宣传	塘东村村民	塘东村新时代实践站三楼会议室	四明镇塘东村新时代文明实践站	周红霞	18962069339
225	7月10日晚上7:00-9:00	深入消防安全检查 守护生命财产安全	建港村村民	建港村居经营场所	四明镇建港村新时代文明实践站	张炜	15261963848
226	7月12日下午7:00-8:30	增强村民健康意识 提高村民身体素质	开明村村民	开明村区域内	四明镇开明村新时代文明实践站	刘彩	19106246879
227	7月12日下午2:00-3:00	弘扬好家风 传承好家训	双六村村民	双六村新时代文明实践站文化广场	四明镇双六村新时代文明实践站	王洁	13961963219
228	7月17日上午9:00-10:00	倡导文明新理念 树立和谐新风尚	维新村村民	维新村新时代文明实践站	四明镇维新村新时代文明实践站	王志同	18051686083
229	7月19日上午8:30-10:30	共创和谐社会 关注消防安全	宏达社区居民	宏达社区建华西路	四明镇宏达社区新时代文明实践站	陈丽	13645117016
230	7月20日上午9:00-10:00	普及防洪知识 提升减灾意识	六塘村村民	六塘村新时代文明实践站	四明镇六塘村新时代文明实践站	华燕霞	19952925517
231	7月20日上午8:30-10:00	学党史悟初心 红色教育进村区	文明村村民	文明村居街道	四明镇文明村新时代文明实践站	严文梅	18752259935
232	7月20日上午9:00-10:00	“追寻红色记忆”理论宣讲	李尖村民代表和党员代表	李尖村新时代文明实践站	四明镇李尖村新时代文明实践站	鲁以德	13814331956
233	7月20日晚上7:00-8:30	“青春正当时 夜读沐书香”阅读实践活动	四明镇居民	四明镇新时代文明实践所	四明镇新时代文明实践所	卞星晨	18261268553
234	7月22日上午9:00-10:30	防范电信诈骗宣传活动	新塘村村民	新塘村新时代文明实践站	四明镇新塘村新时代文明实践站	陆悦	18066122055
235	7月25日上午7:30-8:30	反诈宣讲进农村 齐心共建“防骗墙”	文明村村民	文明村居街道	四明镇文明村新时代文明实践站	蒋怀宇	19850760988
236	7月28日上午9:00-11:00	法律知识进村居 普法宣传暖民心	建华村村民	建华村新时代文明实践站一楼道德讲堂	四明镇建华村新时代文明实践站	戴建华	13921810916
237	7月28日晚上6:30-7:30	防治农务病害 助力农业生产	新港村村民	新港村新时代文明实践站二楼活动室	四明镇新港村新时代文明实践站	路恩欣	18051719183
238	7月29日下午4:00-5:30	品读红色故事 传承红色精神	通洋港社区党员	通洋港社区内	四明镇通洋港新时代文明实践站	周德超	15995156246
239	7月29日晚上7:30-8:30	“夜模式” 公益电影丰富群众文化“夜生活”	徐庄村村民	徐庄村二楼会议室	四明镇徐庄村新时代文明实践站	华伟	15358296378